
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

24 квітня 2025 року № 81                                                                                                          

  с. Боратин       

 

Про внесення змін до складу комісії  

з питань захисту прав дитини 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись п.3 Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

Типовим положенням про комісію з питань захисту прав дитини, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. №866 (в редакції Постанови Кабінету 

Міністрів України  від 3 жовтня 2018 р. № 800), та у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий 

комітет сільської ради: 

 

             ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити склад комісії з питань захисту прав дитини Боратинської сільської ради в 

новій редакції згідно додатку. 

2. Установити, що у разі персональних змін у складі комісії або за відсутності осіб, які 

входять до складу комісії, у зв’язку з відпусткою, тимчасовою непрацездатністю чи з 

інших причин, особи, які виконують їх обов’язки, входять до складу комісії за 

посадами. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей Боратинської сільської ради Вікторію Мельник.     

 

 

 

Сільський голова                                                                                                Сергій ЯРУЧИК 

                                                                          

Вікторія Мельник 

                                                                       

 

                                                                                 

 

 

 

 



                                                                        

                                                                                                     Додаток  

                                                                         до рішення виконкого комітету сільської ради 

                                               від 24 квітня 2025 року №  81  

 

СКЛАД 

комісії з питань захисту прав дитини 

 

 

Голова комісії: 

 

Мельник Вікторія Анатоліївна              - начальник служби у справах дітей,   

                                                                        

 

Заступник голови комісії: 

 

Лемчук Сергій Іванович                            - лікар загальної практики - сімейний КНП «ЦПМСД    

Боратинської сільської ради»; 

   

 

Секретар комісії: 

 

                      Носова Анна Олександрівна                          - головний спеціаліст служби у справах дітей 

                                                   

 

Члени комісії: 

 

Пігула  Алла  Борисівна                            - - начальник центру надання   

                                                                          адміністративних послуг; 

 

Хомич Олександр Степанович                     - начальник відділу освіти; 

 

Скиданюк Лариса Іванівна                      - начальник відділу соціального захисту населення 

    

Жилко Зоряна Василівна                            - провідний спеціаліст-юрисконсульт 

 

Токарський Сергій Ярославович                - поліцейський офіцер громади сектору   

                                                                         взаємодії з громадянами відділу  

                                                                         провенції Луцького районного  

                                                                         управління поліції ГУНП у Волинській  області 

 

Карпінський Сергій Миколайович             - поліцейський офіцер громади сектору   

                                                                          взаємодії з громадянами відділу  

                                                                          провенції Луцького районного  

                                                                          управління поліції ГУНП у Волинській   

                                                                          області 

Старости сіл, питання яких розглядаються на комісії. 


	с.Боратин (2)
	24 квітня 2025 року № 81
	с. Боратин (3)
	СКЛАД



